
 
 УКРАЇНА 

 ХУСТСЬКА  МІСЬКА  РАДА  

VI   СЕСІЯ    VII  СКЛИКАННЯ 

 
РІШЕННЯ № 828 

14.12.2017   м. Хуст 

Про затвердження технічної документації із 

землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі 

(на місцевості) для передачі у власність 

громадянам 
 

 Розглянувши заяви громадян та матеріали технічної документації, погоджені 

відповідними службами, керуючись ст. 12, 40, 122, 186 Земельного Кодексу 

України, ст. 55 Закону України «Про землеустрій», Законом України «Про 

регулювання містобудівної діяльності», ст. 144 Конституції України,      

враховуючи Рішення №528 VІ сесії VII скликання від 24.02.2017 р. «Про 

затвердження Плану зонування території м. Хуст, с. Кіреші, с. Чертіж,                  с. 

Зарічне Хустської міської ради Закарпатської області» та висновок постійної 

депутатської комісії з питань землекористування та охорони навколишнього 

середовища, пп. 34 п.1 ст. 26, Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», керуючись інтересами територіальної громади, сесія міської ради  
 

в и р і ш и л а :  
 

1. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) наступним 

громадянам: 

1.1. Токар Вікторії Соломонівні, мешканці м. Хуст, вул. Данчі, 22А та Гангур 

Мирославі Соломонівні мешканці м. Хуст, вул. Зелена, 22А на земельну ділянку 

площею 0,0628 га, кадастровий №2110800000:01:018:0045 в м. Хуст по вул. Данчі, 

22А для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель 

і споруд (присадибна ділянка) із зміною конфігурації земельної ділянки без зміни 

площі; 

1.2. Греньо Габріеллі Степанівні, мешканці м. Хуст, вул. Німецька, 11/2 на 

земельну ділянку площею 0,1000 га, кадастровий №2110800000:01:038:0097 в м. 

Хуст по вул. І.Франка, 119 для будівництва і обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд (присадибна ділянка); 

1.3. Гандлер Любові Степанівні, мешканці м. Хуст, вул. Німецька, 41, Гондлер 

Василю Йосиповичу, мешканцю м. Хуст, вул. Німецька, 39А, Попович Івану 

Михайловичу, мешканцю м. Хуст, вул. Німецька, 39, Попович Єлизаветі 

Йосипівні, мешканці м. Хуст, вул. Німецька, 39 на земельну ділянку площею 

0,1000 га, кадастровий №2110800000:01:035:0084 в м. Хуст по вул. Німецька, 39, 

39А, 41 для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських 

будівель і споруд (присадибна ділянка); 



1.4. Акар Василю Михайловичу, мешканцю м. Хуст, вул. Грушевського, 39 на 

земельну ділянку площею 0,1000 га, кадастровий №2110800000:01:055:0131 в м. 

Хуст по вул. Грушевського, 39 для будівництва і обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка); 

1.5. Павлій Ганні Михайлівні, мешканці м. Хуст, вул. Визволення, 38 на 

земельну ділянку площею 0,0978 га, кадастровий №2110800000:01:012:0142 в м. 

Хуст по вул. 900-річчя Хуста, 17 для будівництва і обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка); 

1.6. Фенинець Едуарду Івановичу та Калинович Корнелії Іванівні, мешканцям 

м. Хуст, вул. І.Данчі, 18 на земельну ділянку площею 0,0645 га, кадастровий 

№2110800000:01:018:0099 в м. Хуст по вул. І.Данчі, 18 для будівництва і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна 

ділянка); 

1.7. Штефуца Ганні Іванівні, мешканці м. Хуст, вул. Слов’янська, 102 на 

земельну ділянку площею 0,0889 га, кадастровий №2110800000:01:005:0160 в м. 

Хуст по вул. Чайковського, 4 для будівництва і обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка); 

1.8. Мадяр Віктору Івановичу, мешканцю м. Чернігів, вул. Перемоги, 75/52 на 

земельну ділянку площею 0,0961 га, кадастровий №2110800000:01:038:0042 в м. 

Хуст по вул. І.Франка, 86 для будівництва і обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд (присадибна ділянка); 

1.9. Борис Андрію Степановичу, мешканцю м. Хуст, вул. Б.Хмельницького, 

4/1 на земельну ділянку площею 0,0279 га, кадастровий №2110800000:01:003:0076 

в м. Хуст по вул. Б.Хмельницького, 4 для будівництва і обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка); 

1.10. Горої Христіні Степанівні, мешканці м. Хуст, вул. Лизанця, 44 на 

земельну ділянку площею 0,0269 га, кадастровий №2110800000:01:033:0077 в м. 

Хуст по вул. А.Волошина, 76 для будівництва і обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка); 

1.11. Бучок Ганні Миколаївні та Бучок Йосипу Йосиповичу, мешканцям  м. 

Хуст, вул. Проектна, 7 на земельну ділянку площею 0,0357 га, кадастровий 

№2110800000:01:054:0115 в м. Хуст по вул. М. Долиная, 7 для будівництва і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна 

ділянка); 

1.12. Вовканець Магдалині Іванівні, мешканці м. Хуст, вул. Львівська, 130 на 

земельну ділянку площею 0,0551 га, кадастровий №2110800000:01:029:0190 в м. 

Хуст по вул. Львівська, 130 для будівництва і обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд (присадибна ділянка); 

1.13. Угляй Михайлу Михайловичу, мешканцю м. Хуст, вул. Пирогова, 27А, 

корп.2, кв.328 на земельну ділянку площею 0,0438 га, кадастровий 

№2110800000:01:025:0119 в м. Хуст по вул. Ярослава Мудрого, 20 для будівництва 

і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 

(присадибна ділянка); 

1.14. Плешинець Марії Йосипівні, мешканці м. Хуст, вул. Сокача, 40 на 

земельну ділянку площею 0,0409 га, кадастровий №2110800000:01:014:0232 в м. 

Хуст по вул. Сокача, 40 для будівництва і обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд (присадибна ділянка); 

1.15. Жакота Марії Дмитрівні, мешканці с. Чертіж, вул. П.Лодія, 27 на 

земельну ділянку площею 0,1000 га, кадастровий №2110800000:03:001:0159 в с. 



Чертіж, вул. П.Лодія, 27 для будівництва і обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд (присадибна ділянка); 

1.16. Калинич Івану Івановичу, мешканцю с. Чертіж, вул. Невицького, 6 на 

земельну ділянку площею 0,1000 га, кадастровий №2110800000:03:001:0165 в с. 

Чертіж, вул. Невицького, 6 для будівництва і обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд (присадибна ділянка); 

1.17. Бірак Віталію Володимировичу, мешканцю м. Хуст, вул. Дружби, 63 на 

земельну ділянку площею 0,0609 га, кадастровий №2110800000:01:015:0172 в м. 

Хуст по вул. Дружби, 63 для будівництва і обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд (присадибна ділянка); 

1.18. Белінському Яну Карловичу, мешканцю м. Хуст, вул. Островського, 14 

на земельну ділянку площею 0,0699 га, кадастровий №2110800000:01:026:0110 в м. 

Хуст по вул. Островського, 14 для будівництва і обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка); 

1.19. Кричфалуші Марії Петрівні, мешканці м. Хуст, вул. Теодора Ромжі, 8 на 

земельну ділянку площею 0,0378 га, кадастровий №2110800000:01:054:0114 в м. 

Хуст по вул. Теодора Ромжі, 8 для будівництва і обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка). 

2. Громадянам, перерахованим в п.1 даного рішення передати у власність 

земельні ділянки, а в п.п 1.1, п.п 1.3, п.п 1.6 та п.п.1.11 пункту 1 у спільну сумісну 

власність. 

3. Вказати громадянам, перерахованим в п.1 даного рішення, що приступати 

до використання земельної ділянки до встановлення її меж у натурі (на місцевості), 

одержання документа, що посвідчує право на неї, та державної реєстрації 

забороняється. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну депутатську 

комісію з питань землекористування та охорони навколишнього середовища  

СЕКРЕТАР  РАДИ В. ЕРФАН 

 


